АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 апреля  2021 года

                                      № 41
с. Любомировка

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:
1) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Административный регламент оказания муниципальной услуги от 19.04.2012 г. № 20 «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого дома»;
2) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Административный регламент оказания муниципальной услуги от 22.04.2013 г. № 23 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Выдача разрешений на переустройство, перепланировку жилых помещений»;

3) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Административный регламент оказания муниципальной услуги от 23.01.2019 г. № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, а также выдача решений о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, расположенных на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального  района Омской области».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                          В.А. Бондаренко